
 

Совет 

Пластуновского сельского поселения 

Динского района 

 

РЕШЕНИЕ 

от 06.02.2024 г.                   № 229-71/4 

станица Пластуновская 

 

 

 

Об утверждении реестра муниципальной собственности  

движимого и недвижимого имущества муниципального  

 образования Пластуновское сельское поселение в составе 

 муниципального образования Динской район  

на 01 января 2024 года 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Пластуновского сельского поселения 

Динского района, решением Совета муниципального образования 

Пластуновское  сельское поселение от 27.12.2010 г. № 91 «О Положении о 

порядке управления и распоряжения объектами муниципальной 

собственности муниципального образования Пластуновское сельское 

поселение Динского района» (в редакции решения от 27.04.2022 г.                         

№ 149-44/4), Совет Пластуновского сельского поселения Динского                         

района р е ш и л: 

1. Утвердить реестр муниципальной собственности движимого и 

недвижимого имущества муниципального образования Пластуновское 

сельское поселение в составе муниципального образования Динской район 

по состоянию на 01 января 2024 года (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

администрацию Пластуновского сельского поселения (Олейник С.К.).  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета Пластуновского 

сельского поселения                                                                             М.Г. Кулиш 

 

 

Глава администрации Пластуновского  

сельского поселения                                 С.К. Олейник 


